
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



R7.7.1

9月18日(木) 9月19日(金) 9月20日(土) 9月21日(日) 9月22日(月) 9月23日(火) 9月24日(水)

1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目

　ホテルチェックアウト  移動

8:35　松山空港着（7C1701便）

午前：文化探訪 9:25 松山空港発（7C1702便）

①サッカー（男） （松山市：北条スポーツセンター） 19名

②テニス（男女） （松山市：愛媛県総合運動公園） 18名

③バレーボール（女） （西条市：西条市総合体育館） 19名

④バスケットボール（男） （宇和島市：宇和島市総合体育館） 18名

⑤ソフトテニス（男女） （今治市：今治市営スポーツパーク） 22名

⑥軟式野球（男） （松山市：坊っちゃんスタジアム） 19名

⑦バドミントン（男女） （新居浜市：新居浜市市民体育館） 18名 昼食

⑧ボウリング（男女） （松山市：キスケＫＩＴ） 18名

午後：文化探訪

14:35　松山空港着（7C1703便）

15:25　松山空港発（7C1704便）

宿舎着

1８:00　歓送夕食会

18:30　歓迎レセプション

　今治国際ホテル 　今治国際ホテル

　　クリスタルホール（２F） 　　クリスタルホール（２F）

第29回日韓スポーツ交流・成人交歓交流（受入） 全体日程(案)

時　間

6:00
朝食（宿舎）

7:00
朝食 （宿舎） 朝食 （宿舎） 朝食 （宿舎） 朝食 （宿舎） 朝食 （宿舎）

8:00

午前：種目別練習
　　　      本部団は競技視察

昼食

午後：種目別練習
　　　   本部団は親善

                  ボウリング視察

【日本スポーツマスターズ大会参加（8競技）】

9:00

10:00

※サッカー・テニス・バレー
・バスケットボール・４競技は
試合結果により大会あり（準決
勝・決勝）

11:00

入国手続き
歓迎式及び移動12:00

出国手続き
13:00

14:00

15:00

16:00

　ホテルチェックイン

※競技の結果により、交流戦・文化探索を行う

17:00

日本スポーツマスターズ開会式
（前夜祭）

　
ANAクラウンプラザホテル

18:00

19:00

20:00

いずれかの日にちで、競技別夕食会を開催21:00

22:00

昼食

夕食
歓迎レセプション

（今治国際ホテル）

日本スポーツマスターズ開会式
（ANAクラウンプラザホテ

ル）

歓送夕食会
（今治国際ホテル）

宿舎 今治国際ホテル

今治国際ホテル

ＪＲホテルクレメント宇和島
（バスケットボール）

今治国際ホテル

ＪＲホテルクレメント宇和島
（バスケットボール）

今治国際ホテル

ＪＲホテルクレメント宇和島
（バスケットボール）

今治国際ホテル

ＪＲホテルクレメント宇和島
（バスケットボール）

今治国際ホテル


